RDINE INGEGNERI AREZZO

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI AREZZO

52100 AREZZO – Via Petrarca n. 21 – Tel. 0575/27730 – Fax 0575/546023 info@ordineingegneriarezzo.it – ordingar@pec.aruba.it - www.ordineingegneriarezzo.it

Delibera di consiglio n. 31/269/2023

Il giorno martedì 4 Aprile 2023 alle ore 16:00 con convocazione del Presidente Ing. Alessandro Falsini Prot. n. ING-AR/557/2023 del 30 Marzo 2023 si riunisce il Consiglio, dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Arezzo, nella sede di Via Petrarca n. 21. L'ordine del giorno è il seguente:

.....omissis.....

Presenti:

Ing. Alessandro Falsini

Ing. Serena Secchi

Ing. Ermanno Gennaioli

Ing. Lorenzo Mellini

Ing. Alessandro Petruccioli

Ing. Maurizio Sacchetti

Ing. Ir Paola Milaneschi

Ing. Simona Sadotti

Ing. Simona Neri

Assenti giustificati:

Ing. Claudia Borghesi

Ing. Silvia Spensierati

Il Presidente, constatata la validità della seduta, passa alla discussione dei punti all'odg. ..omissis......

4. Campionato Nazionale di Calcio Catania 2023: contributo Gruppo Sportivo

È pervenuto dal Gruppo Sportivo Ingegneri Arezzo la richiesta di contributo alle spese di partecipazione al Campionato di Calcio, che si terrà a Catania dal 8 al 12 Giugno 2022, e a tal fine è stato allegato preventivo per i costi di trasferta pari a 9.275,00 €. Il Consiglio, a maggioranza dei presenti con il voto contrario di Sacchetti e l'astensione di Sadotti,

delibera

di concedere al Gruppo Sportivo Ingegneri Arezzo, un contributo a fondo perduto pari al 60% delle spese sostenute per vitto ed alloggio per la partecipazione alla prima fase del Campionato di Calcio A7 e A11, che saranno presentate a consuntivo dal responsabile del Gruppo, **fino ad un massimo di 5.565,00.**

Considerate le spese di iscrizione deliberate in precedenza ed ammontanti ad euro 2.600,00 complessivi per le due squadre, si conviene fin da subito che qualora le squadre passino al secondo turno, non sarà possibile concedere contributi aggiuntivi ulteriori a quelli della prima fase.

...omissis....

Il Presidente Ing. Alessandro Falsini f.to in originale

Il Consigliere Segretario Ing. Serena Secchi f.to in originale